

Fam. Stensdal Holding Aps

Årsrapport 2017

CVR: 31628687

01.01.2017 – 31.12.2017

ESKELUNDEN 27, 7300 JELLING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 23/4 2018

Dirigent: Svend A. Stensdal

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Familien Stensdal Holding Aps
Eskelunden 27
7300 Jelling

Telefon: 75330195
CVR-nr.: 31628687
Stiftet: 12-08-2008
Hjemsted: 7300 Jelling

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 10 regnskabsår

DIREKTION

Svend A. Stensdal

REVISOR

DSH-Revision Aps
Storegade 17
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat blev på kr. 894.301, hvorefter egenkapitalen er kr. 11.044.775.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-7.313	-7.825
	Indtjening tilknyttet virksomhed	901.613	-1.271.856
1	Finansielle omkostninger	0	-588
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	894.301	-1.280.269
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	894.301	-1.280.269
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
	Foreslået udbytte	96.000	96.600
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	901.613	-1.271.856
	Overført resultat	-103.313	-1.105.013
	Disponering i alt	894.301	-1.280.269

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.091.653	10.286.040
Finansielle anlægsaktiver	11.091.653	10.286.040
ANLÆGSAKTIVER	11.091.653	10.286.040
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	9.622	55.545
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.622	55.545
AKTIVER	11.101.275	10.341.585

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	11.067.353	11.067.353
	Reserve efter indre værdis metode	1.433.571	531.958
	Overført resultat	-1.677.749	-1.574.437
	Foreslået udbytte	96.600	96.600
2	Egenkapital	11.044.775	10.246.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198	0
	Anden gæld	56.302	95.111
	Kortfristede gældsforpligtelser	56.500	95.111
	GÆLDSFORPLIGTELSE	56.500	95.111
	PASSIVER	11.101.275	10.341.585
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
5	Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	0	-588
Finansielle omkostninger	0	-588

NOTER

2 EGENKAPITAL						
	Virksomhed s- kapital	Overkurs ved emission	Reserve indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	11.067.353	531.958	-1.574.437	96.600	10.246.474
Forslag til resultatdisponering			901.613	-103.314	96.000	894.300
Udbetalt udbytte				0	-96.000	-96.000
Ultimo	125.000	11.067.353	1.433.571	-1.677.749	96.600	11.044.775

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2013	2014	2015	2016	2017
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overkurs ved emission	11.067	11.067	11.067	11.067	11.067
Reserve indre værdis metode	335	762	1.804	532	1.434
Overført resultat	-498	-491	-469	-1.574	-1.678
Foreslået udbytte	193	97	97	97	97
Egenkapital i alt	11.222	11.560	12.623	10.246	11.045

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lynggaard Aps. Selskabet hæfter solidarisk med Lynggaard Aps for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Svend Andersen Stensdal